Montag

¢ Schweineschnitzel mit Pfannengemiise, TomatenrahmsoBe & Nudeln

(auch als Geflilgel Schnitzel) (/eleusac enmnlybe anl,5,22,29) 9,50
+ Hahnchenbrust mit Kartoffel-Gurkensalat ¢/ au3,22,29 9,50
* Spinat-Kartoffel-Curry mit Linsen & Kichererbsen (Vlas,besamml,au,3,22,23) 7 ,50
Dienstag

+ Cheese=-rurger>Topping Bar dazu Pommes frites®lewsemennia 32223 O 5()
e Hihnchen-Yakitori-SpieBe mit Wok-Nudeln (©la uway,as,au3,22,23) 9,50

e Pasta al Pesto mit Kirschtomaten, Rauke & Parmesan (Vlawuwaeamnl,au,3,22,23) / ,50

Mittwoch

. Auszeit_currywurst mit Pommes frites(s/Glaw,uw, as,be,bnau,2,3,4,22,23) '7,90
* Halbes Hahnchen mit Gemlise-Reispfanne®@iamn.2n 9,50
¢ Gebackener Hirtenkdse mit Grillgemiise & Kartoffel wiamm,z '7,50
Donnerstag

+ Schweinebraten in Biersud mit Gemiise & Reis®lewuwevbeannians2z2 G 5()
¢ Hahnchen-Doénerteller mit Joghurtsofe, Salat & Pommes (6/bcrammnl,ae au,3,22,23) 9,50

* Veg. Nuggets oder Kibbeling mit Remoulade & Pommes (Viaw uwae annl, ay,au 3,22,23) 9,50

Freitag

Karfreitag - Geschlossen

Wir winschen euch schone Ostertage!

Ab dem 13.04.2026 sind wir wieder wie gewohnt fiir euch da!
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Wichtige Informationen:

om.

20.12.2025-04.01.2026
16.02.2026

03.04.2026-12.04.2026
08.08.2026-30.08.2026
24.12.2026-03.01.2027

haben wir geschlossen!

Alle unsere Gerichte kdénnen Sie auch mitnehmen! Das
Friihstiick: Mo. bis Fr. 07:30-10:00 .
Mittagstisch: Mo. bis Do. 11:30—14:00, Freitags 11:30—13:30 Blstro

Alle Preise verstehen sich inklusive der gesetzlichen MwSt. .
Uber Allergene und Zusatzstoffe informieren wir Sie gerne. lm Kz.
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Verbraucherinformationen:
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Schweinefleisch

Rindfleisch

Fisch

Geflugel

andere Fleischsorte

Vegetarisch

Vegan

aus Fleischstiicken zusammengefligt

aus Fischstiicken zusammengeflgt

Deklarierungspflichtige Stoffe und

Zutaten:

1 mit Farbstoff

2 mit Konservierungsstoff

3 mit Antioxidationsmittel

4 mit Geschmacksverstarker

5 mit einer Zuckerart & StRungsmittel

6  Phenylallanin

7 mit Phosphat

8  gewachst

9  geschwarzt

11 chininhaltig

12 kann bei UberméaRigem Verzehr abfiihrend wirken
13  koffeinhaltig

14 kann Aktivitit und Aufmerksamkeit bei Kindern beeintrachtigen
15  mit Nitrit Pokelsalz

16  mit MilcheiweiR bei Fleischerzeugnissen

17 mit Eiklar bei Fleischerzeugnissen

18  unter Verwendung von Milch Bei Fleischerzeugnissen

19 mit Stérke bei Fleischerzeugnissen

20 mit Pflanzeneiweil bei Fleischerzeugnissen
22 Zubereitung unter Verwendung von Alkohol

23

mit Knoblauch

‘.
v/
oy

*J
4
NZa

e
2 q"’,’fa,‘

DA
5t

s,
P i
25
g,

)
h “"4

4,
o

Allergene -
enthalt:
Glutenhaltiges
aw Getreide
uw Weizen
nr Roggen
gb Gerste
go Hafer
gs Dinkel
gs Kamut
ax Hybridstamme
ac Krebstiere
ae Eier
af Fisch
ap Erdnisse
ay Soja
am Milch
ml Lactose
an Schalenfriichte
sa Mandeln
sh Haselnlsse
SW Walnisse
sc Kaschuniisse
sp Pecannisse
sr Paraniisse
st Pistazien
sm Macadamianiisse
sq Queensland Nisse
bc Sellerie
bm Senf
as Sesam
Schwefeloxid &
au Sulfite
nl Lupinen
um Weichtiere




